
r> r> a "7 o 17 *áPRAŽSKÁ INFORMAČNÍ SLUŽBA
odbor výstřižků

Praha 2-Vyšehrad, K rotundě 8/82 - tel. 29 73 78

Před premiérou

VÝSTŘIŽEK Z ČASOPISU

O stravský v ečern ík

Alena Tománková, Pavel Handl a Jiří Zách v inscenaci 
hry A. N. Ostrovského Les, kterou uvedla scéna Petr 
Bezruče SDO v premiéře 15. června letošního roku.

FOTO: JOSEF HR/

i  3. VI. IQtíi

líže se o Ostrovském říká, že 
byl velkým realistickým spole
čenským kritikem druhé poloviny 
19. století, pak je to asi málo. 
Zanechal nám svědectví o své 
době a zároveň vytvořil všeplat- 
né podobenství bez omezení ča
su a prostoru.

V režii Josefa janíka v nejno- 
vějšim ostravském nastudo.vání 
Ostrovského Lesa hraj! Alen* To
mánková, Lenka Kuchařská] Mi
lan Sova, Pavel Tomanka, (Vla
dimír Čapka, Miloslav Čížik a 
další na scéně a v kostýmech 
výtvarnice Marie Roszkopjfové. 
Premiéra Je v pátek 15. června 
v 19 hodin v Divadle Petraj Bez
ruče.

a. Sni  

LES
isirovskij

Činohra Petra Bezruče Státní
ho divadla v Ostravě připravuje 
v těchto dnech k uvedeni na své 
scéně jednu z nejznámějšlch her 
A. N. Ostrovského — Les. Tato 
inscenace byla poprvé uvedena 
v Moskvě před více než sto lety 
a od té doby patří k nejhraněj
ším komediím svého autora. Jest-

p r a žs ká  in f o r m a č n í služba

VÝSTŘIŽKOVÁ SLUŽBA 
Praha 2-Vyšehrad, K rotundě 8/82 - tel. 29 73 78

VÝSTŘIŽEK Z ČASOPISU

m
PRAŽSKÁ INFORMAČNÍ SLUŽBA 

odbor výstřižků 
Praha 2-Vyšehrad, K rotundě 8/82 - tel. 29 73 78

VÝSTŘIŽEK Z ČASOPISU

O stravský v ečern ík

.

VI. ¡9 8 4n
ze. d n e  ...........................

Jednou z premiér, které tento měsíc připravilo Statnij di
vadlo v Ostravě, Je inscenace A. N. Ostrovského Les v nastu
dování' činohry Petra Bezruče. Na snímku Miroslav Kuhela, 
Alena Tománková a Miloš Čížek. '

__________ __________________ Entn- TflSEF. HRADIL.


